
                                                                                                                                 
Informacion Produkti                                                                                                                       

                                                                                                                                     

Lizerna Carat   
Rafinues per BÜFA Care 4.0 

 
Vetite 

 

- Mbrojtes per veshje prej leshi dhe flokeve te imet te kafsheve. 
- Redukton rrudhojsen e teshave. 
- Ruan materialet e tekstileve nga hekurosja. 
- Lidh lageshtine e mbetur ne fibra. 

- Agjenti i shtuar i thithjes se aromes, kujdeset per freski te qendrueshme. 
 

 
Perdorimi (dozimi) 
Lizerna Carat eshte nje produkt special perfundues per procesin e larjes inovative BÜFA Care 4.0. 
 
Dozimi 

Varet nga procesi dhe lloji i teshave  2-8 ml Lizerna Carat / kg tesha. 
 
 
 
Te dhena teknike 
 

Densiteti 20*C (68*F) 1.05 g/ml 

pH ne pune (1%)  4,4 – 5,2 

 
 
 
Udhezime magazinimi 
Lizerna Carat nuk eshte i ndjeshem ndaj ngricave por eshte e mira te magazinohet i mbrojtur nga 
ngricat. Edhe ne rast te ngrirjes se produktit dhe ndarjes ne shtresa nuk eshte problem pasi 
produktit nuk peson humbje ne kualitet. Mbas marrjes te nje sasie te nevojshme, produkti duhet 
mbyllur mire. Produkti mund te magazinohet deri ne 24 muaj ne paketimin e tij original. 

 

                                                                                          
  

 


